
OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ HRADEC KRÁLOVÉ 
Sekretář OFS: Lubomír Douděra MB 606 699 290                                         25.  3.  2021 
 
 

Z Á P I S 
 

z Volební valné hromady Okresního fotbalového svazu  
HRADEC KRÁLOVÉ 

ze dne 25.  3.  2021 v 17 hodin sportovní hala Třebeš 
 
1) ZAHÁJENÍ: 
  Jednání Volební valné hromady zahájil předseda OFS Hradec Králové Martin Zbořil, který 
přivítal všechny přítomné a hosty, mezi nimi byli: notářka JUDr. Monika Čírtková, Václav 
Andrejs (předseda Královéhradeckého KFS), Ladislav Brož (sekretář Královéhradeckého 
KFS).  
  V rámci jednání převzal Ladislav Steklý (SK Převýšov) Cenu Dr. Václava Jíry za rok 2020.  

 
ÚČAST: 
Z 51 oddílů přítomno 42 oddílů = hlas rozhodující.  
Nepřítomné omluvené oddíly (9): Kobylice, Kosičky, Kratonohy, Neděliště, Nepolisy, Probluz, 
Předměřice, Skřivany, Starý Bydžov. 
Dále přítomno 14 hostů, členů VV a komisí OFS: Čírtková, Haleš, Vojtěch, Andrejs, Bečvář, 
Trejbal, Tuček J., Podhajský, Rejfek, Novák, Přibyl, Brož, Dejnožka, Douděra.       

 
2) VOLBA PŘEDSEDAJÍCÍHO VOLEBNÍ VALNÉ HROMADY A SČÍTATELŮ: 
-  Vladan Haleš (předsedající) - schváleno  
-  sčítatelé: Jáchym Tuček, Patrik Podhajský, Lubomír Bečvář, Adam Trejbal, Lukáš  
   Vojtěch, 
-  zapisovatel: Lubomír Douděra 
-  ověřovatelé zápisu: Martin Zbořil a Vladan Haleš     

 
 
3) SCHVÁLENÍ PROGRAMU VOLEBNÍ VALNÉ HROMADY: 
   Poté byli přítomní seznámeni s programem (písemně s materiály), který byl následně 
jednomyslně odsouhlasen.   

 
 
4) VOLBA KOMISÍ: 
- mandátová komise: předsedkyně Lucie Kubíková (Urbanice), členové: Dušan Krucký  
  (Malšovice), Lubomír Douděra (sekretář OFS) – 42 schváleno, 0 se zdržel, 0 proti 
 
- návrhová komise: předseda Marcel Tuček (Stěžery), členové: Jaroslav Pokrupa  
  (Černilov), Vladimír Novák (Dohalice) – 42 schváleno, 0 se zdržel, 0 proti  
 
- volební komise: Jiří Krenčík (Chlumec), členové: Milan Kynos (Třebechovice), Tomáš Rejl  
  (Roudnice)  - 39 schváleno, 3 se zdrželi, 0 proti 

  



5 - 7) ZPRÁVA PŘEDSEDY VV A ODBORNÝCH KOMISÍ:  
(KM a TMK, KRD, DK a STK), zpráva o hospodaření, zpráva revizní komise 
Oddílům/delegátům byly v předstihu zaslány níže uvedené zprávy. 
 
Odkaz na 2 prezentace zprávy: - přechod na odkaz: Ctrl + kliknutí myší 
http://www.ofshk.cz/2021/03/27/volebni-vh-ofs-hradec-25-3-21-zpravy-
predseda-komise-kmtmk-krd-dk-stk-rk-samostatne-zprava-hospodare/ 
 
Přehled zpráv: 
- Martin Zbořil (předseda VV OFS) 
- Otakar Rejfek (KM a TMK) 
- Lukáš Vojtěch (KRD) 
- Miroslav Přibyl (DK) 
- Marcel Tuček (STK) 
- František Dejnožka (RK) 
- Vladan Haleš (hospodaření) – samostatná prezentace 
 
8) ZPRÁVA MANDÁTOVÉ KOMISE:   
   Před volbami a vydáváním volebních lístků byla podána zpráva mandátové komise o účasti 
– přítomno 42 oddílů z 51 s hlasem rozhodujícím, dále pak 14 hostů, členů VV a komisí OFS.  
Nepřítomné kluby (omluvy): 9 

 
9) INFORMACE PŘEDSEDY VOLEBNÍ KOMISE O ZPŮSOBU  
    PROVEDENÍ VOLEB, VOLEBNÍ ŘÁD: 
 
Jiří Krenčík seznámil přítomné se způsobem voleb. Zkontrolován seznam kandidátů a jejich 
kandidatury. Všichni kandidáti byli platně zaregistrováni, proběhla prezentace a představení 
navržených kandidátů, což obdržely kluby rovněž v předstihu.    
 
10) VOLBY NOVÝCH ORGÁNŮ VV OFS HRADEC KRÁLOVÉ:  
(maximální počet hlasů 42)  
 

Zvolila na funkční období 2021 – 2025: 
 
a) Předsedu OFS Hradec Martina Zbořila  - volba veřejná, pro 42, proti 0, zdržel se 0 

  
b) Členy výkonného výboru OFS: – volba veřejná, pro    proti   zdržel se         

1) Vladan Haleš  -  počet hlasů:    42 0 0  
2) Lucie Kubíková - počet hlasů:   42 0 0  
3) Marcel Tuček – počet hlasů:   41 0 1  
4) Lukáš Vojtěch - počet hlasů:   42 0 0 
  

c) Členy revizní komise (3): – tajná volba (vydáno 42 hlasovacích lístků, platných 41)  
1) Petr Slonek       -  počet hlasů: 33  

                             2) Jiří Pechar                     -  počet hlasů: 33 
                             3) Ladislav Steklý             -  počet hlasů: 31 

Náhradník:  František Pavlík   -  počet hlasů: 29   

http://www.ofshk.cz/2021/03/27/volebni-vh-ofs-hradec-25-3-21-zpravy-predseda-komise-kmtmk-krd-dk-stk-rk-samostatne-zprava-hospodare/
http://www.ofshk.cz/2021/03/27/volebni-vh-ofs-hradec-25-3-21-zpravy-predseda-komise-kmtmk-krd-dk-stk-rk-samostatne-zprava-hospodare/


11) DISKUZE: 
  Martin Zbořil  poděkoval za zvolení své i jeho týmu za silný mandát. Poděkování se dostalo 
klubům, členům VV a komisí za spolupráci, jmenovitě Františku Dejnožkovi, který řadu let 
vedl jako předseda RK OFS Hradec Králové.  
 
  Václav Andrejs (předseda Královéhradeckého KFS): Úvodem poblahopřál všem 
zvoleným předsedovi, VV a RK. Dále poděkoval za výbornou spolupráci, OFS Hradec 
Králové je největším OFS v rámci Královéhradeckého KFS. Ocenil spolupráci s Vladanem 
Halešem na úseku ekonomiky a poděkoval Martinu Zbořilovi za řízení mládeže. 
V následujícím volebním období je nutno zapracovat na zlepšení prestiže fotbalu a rovněž i 
na finančním zajištění činnosti. Volební valná hromada Královéhradeckého KFS se koná 9. 
4. 2021, následně se pak uskuteční 3. 6. 2021 Volební valná hromada FAČR. V den konání 
VVH OFS Hradec Králové se konalo finální jednání k akademii a vznik Regionální akademie 
je obrovský úspěch. Stav schválení a spuštění výstavby stadionu v Hradci Králové je velmi 
nadějný. KFS má připraveny termíny: start soutěží max. 15. 5. 21 vč. 3 týdny přípravy.  
 
Vladan Haleš – přednesl doplňující ekonomické informace, žádosti o granty, amatérský 
fotbal čeká na to, zda se začne hrát.   
 
12) ZPRÁVA VOLEBNÍ KOMISE A VYSLEDKŮ VOLEB:- viz bod 10  
 
13) USNESENÍ VOLEBNÍ VALNÉ HROMADY OFS HRADEC KRÁLOVÉ: 
   

Usnesení Volební valné hromady OFS Hradec Králové 
                                  Valná hromada OFS Hradec Králové konaná dne 25. 3. 2021:  
I. Schválila:  

1. Předsedajícího Volební valné hromady Vladana Haleše a 5 sčítatelů  
2. Program Volební Valné hromady 
3. Mandátovou komisi (3): Lucie Kubíková (předsedkyně), Dušan Krucký, Lubomír Douděra (členové) 
4. Návrhovou komisi (3): Marcel Tuček (předseda), Jaroslav Pokrupa, Vladimír Novák (členové) 
5. Volební komisi (3): Jiří Krenčík (předseda), Milan Kynos, Tomáš Rejl (členové) 
6. Zprávy o činnosti výkonného výboru a jednotlivých komisí 
7. Zprávu o hospodaření  
8. Zprávu revizní komise 
9. Zprávu mandátové komise - z 51 pozvaných oddílů s rozhodujícím hlasem přítomno 42 oddílů.  

Nepřítomny oddíly 9.  Volební valná hromada je usnášeníschopná.  
 
II. Zvolila na funkční období 2021 – 2025: 
a) Předsedu OFS Hradec Martina Zbořila  - volba veřejná, pro 42, proti 0, zdržel se 0  
b) Členy výkonného výboru OFS – volba veřejná   pro   proti   zdržel se         

1) Vladan Haleš  -  počet hlasů:       42      0 0  
2) Lucie Kubíková - počet hlasů:    42  0 0  
3) Marcel Tuček – počet hlasů:    41      0 1  
4) Lukáš Vojtěch - počet hlasů:   42 0 0  

c) Členy revizní komise (3) – tajná volba  
1) Petr Slonek       -  počet hlasů: 33  

                             2) Jiří Pechar                     -  počet hlasů: 33 
                             3) Ladislav Steklý             -  počet hlasů: 31 

Náhradník:  František Pavlík   -  počet hlasů: 29   
 



III. Uložila výkonnému výboru:  
- rozhodnout o dohrání/nedohrání SR 2020/21 na základě vývoje epidemiologické situace, bezpečnosti  
  účastníků fotbalových utkání i zohlednění sportovního hlediska  
- připravit, organizačně i finančně zabezpečit soutěžní ročníky 2021/22 a následující fotbalových soutěží  
  Okresního fotbalového svazu Hradec Králové 
- věnovat pozornost růstu mladých talentů v okrese v rámci okresních mládežnických reprezentací 
- u revizní komise dozorovat volbu předsedy ze zvolených členů 
- zabezpečit pravidelné vyhlašování Hradeckých osobností a dalších individuálních soutěží jednotlivých  
  soutěžních ročníků   
- pokračovat ve spolupráci s partnery OFS HK, organizovat Projekty OFS Hradec Králové  
- zabezpečit účast zvolených členů VV (příp. určených zástupců) na VVH KKFS dne 9. 4. 2021 vč. prosazování  
  zájmů OFS Hradec Králové  
- v průběhu volebního období upravit strukturu soutěží dospělých dle aktuálního stavu přihlášek (třístupňový  
  či dvoustupňový systém) 
 
Za návrhovou komisi: Marcel Tuček, Jaroslav Pokrupa, Vladimír Novák     

 
14) ZÁVĚR: 
   Na závěr Vladan Haleš poděkoval za rychlý průběh, za důvěru a těší se na další spolupráci.  
Popřál, abychom se na jaře sešli na hřišti.  
 
Volební valná hromada ukončena v 18.05 hodin.  
 
Zaznamenal: Lubomír Douděra 
 
Ověřili: Martin Zbořil a Vladan Haleš 


